
 
 

2020 年 2 月 26 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
キャビネット役員 各位 

クラブ会長・幹事 各位 

                 ガバナー L 伊賀 保夫 

キャビネット幹事 L 上野 繁幸 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うアクティビティの中止（追加） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。貴ライオンにおかれましては平素よ

り地区運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日発信させていただきました通り、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、参加

者の安全を確保する観点から、330-A 地区キャビネットとしましては当面開催予定の下記イ

ベントの中止を決定いたしましたのでご連絡いたします。 

尚、原則として参加予定者への個別連絡は行いませんので、各クラブまたは各委員会よ

り所属メンバーへの情報伝達の徹底をお願いいたしますとともに各クラブ主催の周年例会

や事業に関しましては、主催クラブへ個別にご確認いただきますようよろしくお願いいた

します。 

今後のキャビネット各委員会主催のセミナー・アクティビティにつきましては、改善状

況を見ながら開催の可否を決定させていただきます。ご理解の程、よろしくお願いいたし

ます。 

                敬具 

記 

 

 

＜中止を決定したイベント・アクティビティ＞ 

 

 ・2月28日(金)開催  クラブ支部推進交流会 及び 新入会員合同オリエンテーション 

 

 ・3月7日(土)開催  LCIFキャンペーン100チャリティボウリング大会 

  

・3月8日(日)開催  2020 OSEAL地区統一イベント 330複合地区「ウォーカソン」 

  

・3月10日(火)開催 糖尿病対策セミナー 

 

 ・3月15日(日)開催 パラ駅伝 in TOKYO 2020  

  

 ・3月27日(金)開催 第2回薬物乱用防止教育認定講師スキルアップセミナー(追加) 

  

 

＜お問い合わせ＞ 

キャビネット幹事 L 上野繁幸（携帯：090-3519-1662） 

 

以 上 

 


